ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/698-46         «13» августа 2020 года

с. Мраково

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, назначенных

на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/168-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия окружных избирательных комиссий Советов сельских

поселений муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, решила:

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным избирательным

округам согласно приложению.

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 115 (сто пятнадцать) штук в соответствии с приложением к

настоящему решению в полиграфической организации - ООО «Кумертауская

городская типография» г.Кумертау.

3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Путенихина А.Г..

Председатель территориальной

избирательной комиссии      А. Г. Путенихин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      А. Р. Гумеров

Приложение

                                                                 к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

                                                                   от 13 августа 2020 г. №4/698-46

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан

Наименование

избирательного

округа

Всего В том числе на

русско-

башкирском

языке

русско-

татарском

языке

1 1240 1140 100

2 1380 1380 0

3 1225 1225 0

4 1260 1110 150

5 1335 1185 150

6 1220 1120 100

7 1290 1190 100

8 1200 1100 100

9 1330 1130 200

10 1340 1340 0

11 1300 1200 100

12 1195 580 615

13 1265 1150 115

14 1230 1230 0

15 1290 1090 200

16 1295 1095 200

17 1140 940 200

18 1140 940 200

19 1500 1300 200